S
‘Eﬁg

—

Segreteria l Ragioneria I Segretario Comunale [ {ifﬁ(:i_(j! l;'cﬁologia —j
COMUNE DI CALATABIANO
(Citta Metropolitana di Catania)
AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE 2° Servizio
Registro Interno N° 119 DEL 28/06/2016
Registro Generale N° % A DEL A 05 25
OGGETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento note ufficio ragioneria protocello nn. 8325 - 8342 del 23/06/2016.
IL RESPONSABILE DELL’AREA T.E.A.
VISTE le fatture emesse da ENEL, per la fornitura di energia elettrica alle utenze sotto elencate:
N. Utente Ptenza N. Fattura Data fatfura Periodo Imp. Bolletia
944065971 | Soll. Acgua Ponte Boria Ciotto 870730450110513 (09/12/2015 | Nov. Dic. 2015 € 136.30
944071326 | Via Calatabiano Pasteria 8§70730230905216 09/12/2015 | Nov. 2015 € 107,69
942928904 | C/da Dirupo = via Alcantara 870710050101917 09/12/2015 |Nov. 2015 €| 10.422,39
906715635 | Via Calatabiano Pasteria 870730233001118 09/02/2016 | Gen. Febr. 2016 € 78,31
944092714 | Serbatoio Bottisco 870710770111015 09/03/2016 | Febb. Marz 2016 € 61,37
944071326 | Via Calatabiano Pasteria 8§70730230905215 09/11/2015 | Ot. 2015 €] 107.69
944092714 | Serbatoio Bottisco 870710770111013 09/11/2015 | Ott. Nov. 2015 € 60.18
842928904 | C/da Dirupo = via Alcantara 870710050101916 06/11/2015 | O, 2015 € 11.497,88
900331673 | Via Marconi sn 870710770102027 09/11/2015 | Ott. Nov. 2015 € 84,13
906715635 | Via Calatabiano Pasteria 870730233001117 09/12/2016 | Nov. Dic. 2015 € 73.98
ToT. €| 22.629,92
CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;
VISTO ’articolo 33 del vigente regolamento di contabilita;
DETERMINA
1) LIQUIDARE E PAGARE a Enel Servizio Eletirico S.P.A, tramite bonifico bancario, all’Agenzia Unicredit 18 di Palermo, codice IBAN:

[T7850200805351000500004193, I’importo complessivo di € 22.629,92, a saldo delle fatture sopra indicate;

2) IMPUTARE la spesa superiore ai capitoli del Bilancio 2016 come segue:

Capitolo 10940302 per € 22.477,63 (prenotazioni 541-479/2016);

Capitolo 10940314 per €

132,29 (prenotazioni 542 - 498/2016);




